Declaro para os devidos fins da Chamada Pública nº 1/2017 - 

Seleção de Empresas para Participação em Missões Internacionais e sob as penas da lei, que 

referente ao meu estabelecimento, considerando a matriz, filiais, bem como grupo 

empresarial, o faturamento anual não excede a R$ 3.600.000,00 (três milhões e seiscentos 

mil reais). 

ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL 

NOME: 

RG: 

CPF: 

ANEXO IlI 

MODELO DE PLANO DE TRABALHO DA EMPRESA 

PARA  PARTICIPAÇÃO  NA  MISSÃO EMPRESARIAL 

Introdução 
(Considerar a atuação geral da empresa, estratégia de mercado e o que a participação na missão irá